ỦY BAN NHÂN DÂN

      THỊ TRẤN CHỢ CHU

         Số : 47/QĐ- UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Chợ Chu, ngày 19 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015.

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH - BCĐ ngày 29/03/2024 của Ban chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện huyện Định Hóa về việc tổ chức phong trào vận

động hiến máu tình nguyện “Những giọt máu hồng - hè 2024”.

Được sự nhất trí của Đảng ủy, sau khi thống nhất cùng Thường trực Hội

đồng nhân dân.

Theo đề nghị của Hội Chữ thập đỏ thị trấn Chợ Chu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thị trấn

Chợ Chu năm 2024 gồm các Ông,(bà) có tên sau đây:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu cho UBND thị trấn Chợ Chu

xây dựng kế hoạch vận động hiến máu tình nguyện năm 2024, triển khai các văn

bản hướng dẫn của cấp trên, tổng hợp báo cáo kết quả vận động hiến máu tình

nguyện và tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và Nhân dân tham gia đăng ký hiến máu tình nguyện;

Điều 3. Văn phòng UBND, Hội Chữ thập đỏ thị trấn Chợ Chu và các

Ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

          Nơi nhận:

- TT Đảng ủy; (b/c)                                                   CHỦ TỊCH

- TT HĐND; (b/c)

- Như điều 3;

- Lưu: VP

                                                            Dương Mạnh Hùng

DANH SÁCH

 Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thị trấn Chợ Chu năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:47/QĐ - UBND ngày 19 tháng 04 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Nguyễn Trung Kiên Phó chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Ông Mông Đình Hiền Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Phó ban TT

3 Bà Vũ Thị Hồng Huế Bí thư Đoàn thanh niên Phó ban TT

4 Ông Lý Ngọc Quân Chủ tịch MTTQ Ủy viên

5 Bà Dương Thị Huế Chủ tịch Hội Phụ nữ Ủy viên

6 Ông Lương Văn Ngọc Chủ tịch Hội Nông dân Ủy viên

7 Ông Nguyễn Thanh Đại Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Ủy viên

8 Bà Trần Mai Chi Công chức văn phòng thống kê Ủy viên

9 Bà Nguyễn Thị Phương Hồng Công chức Kế toán ngân sách Ủy viên

10 Ông Trịnh Quốc Hậu Công chức Văn hóa – Xã hội Ủy viên

11 Ông Lèng Ngọc Kiên Công chức Văn hóa – Xã hội Ủy viên

12 Ông Hà Hồng Giang Trưởng trạm Y tế Ủy viên